

「ちばぎんデビットカード会員 Web サービス利用者規約」新旧対照表

改定後	現 行	備考
<p>第1条（本サービスの内容）</p> <p>4.</p> <p>（省略）</p> <p>（1）</p> <p>（省略）</p> <p>（2）各種設定・変更は、会員等の機器の操作により画面上の当行が指定する項目に入力のうえ当行に通知することで依頼を受け付けるものとします。当行が依頼を受け付けた場合、確認のために会員等の機器の画面に依頼内容を表示しますので、その内容が正しい場合には確認した旨を機器の操作により当行に回答してください。<b>当行は各種設定・変更内容の項目により追加の認証を求める場合があります。</b></p> <p>一定時間内に当行が回答を受信した時点で、取引の依頼内容が確定したものととして当行は手続きを行います。なお、一定時間内に当行が会員等からの回答を受信できなかった場合は、依頼は受け付けなかったものとします。</p> <p>第4条（ユーザーIDおよびパスワード）</p> <p>1</p> <p>（省略）</p> <p>2</p> <p>（省略）</p> <p>3</p> <p>（省略）</p> <p>4.本サービスの利用に際して、会員等はその都度、当行が指定する画面に第1項で登録した「ユーザーID」「パスワード」を入力し、当行に通知します。当行は通知された情報と当行の登録情報との一致をもって本人確認します。当行に通知された「ユーザーID」「パスワード」の組み合わせが連続して規定回数を超えて誤った場</p>	<p>第1条（本サービスの内容）</p> <p>4.</p> <p>（省略）</p> <p>（1）</p> <p>（省略）</p> <p>（2）各種設定・変更は、会員等の機器の操作により画面上の当行が指定する項目に入力のうえ当行に通知することで依頼を受け付けるものとします。当行が依頼を受け付けた場合、確認のために会員等の機器の画面に依頼内容を表示しますので、その内容が正しい場合には確認した旨を機器の操作により当行に回答してください。一定時間内に当行が回答を受信した時点で、取引の依頼内容が確定したものととして当行は手続きを行います。なお、一定時間内に当行が会員等からの回答を受信できなかった場合は、依頼は受け付けなかったものとします。</p> <p>第4条（ユーザーIDおよびパスワード）</p> <p>1</p> <p>（省略）</p> <p>2</p> <p>（省略）</p> <p>3</p> <p>（省略）</p> <p>4.本サービスの利用に際して、会員等はその都度、当行が指定する画面に第1項で登録した「ユーザーID」「パスワード」を入力し、当行に通知します。当行は通知された情報と当行の登録情報との一致をもって本人確認します。当行に通知された「ユーザーID」「パスワード」の組み合わせが連続して規定回数を超えて誤った場</p>	

「ちばぎんデビットカード会員 Web サービス利用者規約」新旧対照表

改定後	現 行	備考
<p>合、当行は安全のため、当該会員等の本サービスの利用を停止します。また、会員等が本サービスの利用に際して、当行が認めた手続きの場合、「ユーザーID」「パスワード」の入力を省略することができます。ただし、当行が必要と認めた際には、追加の認証を求める場合があります。</p>	<p>合、当行は安全のため、当該会員等の本サービスの利用を停止します。</p>	